לדוגמא בסקר תוכנות שערכה ב- 26.2.98 יחידת המחשב נמצא שעבודת ההסבה לתשתית התקשורת הממוחשבת מיועדת להתבצע ע"י גורם חיצוני. מה גם שהמסמך המשותף שהוציאו יועץ המיחשוב ומנהל יחידת המחשב מציין כאמור שמלאכת הסבת המחשבים כרוכה בהקצאת "משאבים כספיים". כל זאת מבלי שיש לכך ביטוי בתקציב 1998.

ד. מישרת יועץ המיחשוב הנה, ע"פ סעיף 3(8) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח - 1987, משרת אמון ולכן, בין היתר, היא פטורה ממכרז. העירייה שוכרת שירותי יועץ וזאת בגלל, הן הידע והמומחיות של היועץ והן בגלל הידיעה שהאינטרסים של העירייה יישמרו ע"י המומחה. לביקורת לא הוצגו והביקורת לא מצאה בפרוטוקולים בדו"חות היועץ ובתיקי תכתובת שוטפת כל ראייה לכך שיועץ המיחשוב התריע על הבעיה בזמן, למעט המסמך המשותף של היועץ למיחשוב ומנהל יחידת המיחשוב מפברואר 1998, 6-7 חודשים לאחר התרעות חוזרות ונשנות של מבקר העירייה.